
ZARZĄDZENIE NR 77/15
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Grabowo na rok 2015 r.

Na podstawie art. 257 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 
1877, z 2015 r. poz.238, poz.532, poz.1117, poz. 1130 i poz. 1190) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr 
III/14/15 z dnia 30 stycznia 2015 r. Rady Gminy Grabowo w sprawie budżetu gminy na 2015 r. Wójt Gminy 
Grabowo zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 22 965,99 zł

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 234 356,99zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 211 391,00 zł

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody-13 526 638,47 w tym:

a) dochody bieżące 12 870 012,47 zł

b) dochody majątkowe 656 626,00 zł

2) Wydatki -13 502 524,47 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 11 875 189,96 zł

b) wydatki majątkowe 1 627 334,51 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WÓJT GMINY

mgr Andrzej Piętka

Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Grabowo nr 77/15 z dnia  29 września 2015
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 328 486,00Oświata i wychowanie 0,00 4 170,00 332 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 60 100,00Szkoły podstawowe 0,00 4 170,00 64 270,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 4 170,00 4 170,00

852 411 390,00Pomoc społeczna 0,00 11 956,00 423 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 53 600,00Zasiłki stałe 0,00 11 956,00 65 556,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 53 600,00 0,00 11 956,00 65 556,00

10 995 871,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 303,00 0,00 0,00 120 303,00

0,00 16 126,00 11 011 997,00

majątkowe

656 626,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 536,00 0,00 0,00 347 536,00

0,00 0,00 656 626,00

Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 33 291,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 6 565,00 39 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 0,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 565,00 6 565,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 6 565,00 6 565,00

801 27 546,01Oświata i wychowanie 0,00 274,99 27 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 12 049,68Gimnazja 0,00 274,99 12 324,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 12 049,68 0,00 274,99 12 324,67

1 851 175,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 839,99 1 858 015,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 503 672,48

467 839,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 467 839,00

0,00 13 526 638,4722 965,99

Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 8

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Wójta Gminy Grabowo nr 77/15 z dnia 29 września 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 73 000,00

73 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

73 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 000,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85111

0,00

Szpitale ogólne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

88 000,00
88 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

88 000,00
88 000,00

0,00

88 000,00
88 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

548 915,00 448 915,00 224 611,00442 875,00 2 500,00 0,00 100 000,00100 000,003 540,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00218 264,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 548 915,00

1 635,00

-1 635,00 0,00

0,00

0,003 540,00

0,00

0,00

448 915,00

1 635,00

-1 635,00

442 875,00

1 635,00

-1 635,00

223 976,00

1 000,00

-1 635,00

218 899,00

635,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

510 560,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

410 560,00 224 611,00407 020,00 182 409,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 80 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 540,00

0,00

0,00-1 635,00

1 635,00

510 560,00 410 560,00

1 635,00

-1 635,00

407 020,00

1 635,00

-1 635,00

223 976,00

1 000,00

-1 635,00

183 044,00

635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

13 345,00 13 345,00 13 345,00 0,00 0,00 0,0013 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 635,00

0,00

11 710,00 11 710,00

0,00

-1 635,00

11 710,00

0,00

-1 635,00

11 710,00

0,00

-1 635,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 410,00 10 410,00 0,00 10 410,00 0,00 0,0010 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

635,00

11 045,00 11 045,00

635,00

0,00

11 045,00

635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

635,00

0,00

11 045,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

677,00 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 677,00 1 677,00

1 000,00

0,00

1 677,00

1 000,00

0,00

1 677,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 303 039,00 129 389,00 39 995,00129 119,00 0,00 0,00 1 173 650,001 173 650,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 124,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 230 039,00

50 309,00

-123 309,00 0,00

0,00

0,00270,00

0,00

0,00

179 698,00

50 309,00

0,00

179 428,00

50 309,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

139 433,00

50 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 050 341,00

0,00

-123 309,00

1 050 341,00

0,00

-123 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 303 039,00

Drogi publiczne gminne

129 389,00 39 995,00129 119,00 89 124,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 1 173 650,00 1 173 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00-123 309,00

50 309,00

1 230 039,00 179 698,00

50 309,00

0,00

179 428,00

50 309,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

139 433,00

50 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 050 341,00

0,00

-123 309,00

1 050 341,00

0,00

-123 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

100 000,00 100 000,00

40 000,00

0,00

100 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

11 800,00 11 800,00

10 000,00

0,00

11 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

11 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 224,00 7 224,00 0,00 7 224,00 0,00 0,007 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

309,00

7 533,00 7 533,00

309,00

0,00

7 533,00

309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309,00

0,00

7 533,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

971 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 971 500,00 971 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 309,00

0,00

921 191,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 191,00

0,00

-50 309,00

921 191,00

0,00

-50 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

-73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 8

700 Gospodarka mieszkaniowa

930 165,00 905 165,00 15 862,00905 013,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00152,00 0,00 0,00 0,00 0,00889 151,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 165,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00152,00

0,00

0,00

905 165,00

2 000,00

-2 000,00

905 013,00

2 000,00

-2 000,00

15 862,00

0,00

0,00

889 151,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

112 714,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

87 714,00 15 862,0087 562,00 71 700,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

152,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

112 714,00 87 714,00

1 000,00

-1 000,00

87 562,00

1 000,00

-1 000,00

15 862,00

0,00

0,00

71 700,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 200,00 6 200,00

1 000,00

0,00

6 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 892,00 18 892,00 0,00 18 892,00 0,00 0,0018 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

17 892,00 17 892,00

0,00

-1 000,00

17 892,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

17 892,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

817 451,00

Pozostała działalność

817 451,00 0,00817 451,00 817 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

817 451,00 817 451,00

1 000,00

-1 000,00

817 451,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

817 451,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,0027 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

26 600,00 26 600,00

0,00

-1 000,00

26 600,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

26 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 000,00 5 000,00

1 000,00

0,00

5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 903 597,00 1 830 682,00 1 419 098,001 747 782,00 0,00 0,00 72 915,0072 915,0082 900,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00328 684,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 903 597,00

720,00

-720,00 0,00

0,00

0,0082 900,00

0,00

0,00

1 830 682,00

720,00

-720,00

1 747 782,00

720,00

-720,00

1 419 818,00

720,00

0,00

327 964,00

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 915,00

0,00

0,00

72 915,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 505 899,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 505 899,00 1 346 124,001 502 999,00 156 875,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 900,00

0,00

0,00-364,00

0,00

1 505 535,00 1 505 535,00

0,00

-364,00

1 502 635,00

0,00

-364,00

1 346 124,00

0,00

0,00

156 511,00

0,00

-364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

22 881,00 22 881,00 0,00 22 881,00 0,00 0,0022 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-364,00

0,00

22 517,00 22 517,00

0,00

-364,00

22 517,00

0,00

-364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-364,00

22 517,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

25 008,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

25 008,00 700,0025 008,00 24 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-356,00

720,00

25 372,00 25 372,00

720,00

-356,00

25 372,00

720,00

-356,00

1 420,00

720,00

0,00

23 952,00

0,00

-356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

720,00

1 420,00 1 420,00

720,00

0,00

1 420,00

720,00

0,00

1 420,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 819,00 17 819,00 0,00 17 819,00 0,00 0,0017 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-356,00

0,00

17 463,00 17 463,00

0,00

-356,00

17 463,00

0,00

-356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-356,00

17 463,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

181 703,00 159 703,00 92 772,00156 947,00 0,00 0,00 22 000,0022 000,002 756,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 175,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 703,00

430,00

-10 430,00 0,00

0,00

0,002 756,00

0,00

0,00

159 703,00

430,00

-430,00

156 947,00

430,00

-430,00

92 772,00

0,00

0,00

64 175,00

430,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

-10 000,00

12 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

10 000,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 8

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

171 703,00

Ochotnicze straże pożarne

159 703,00 92 772,00156 947,00 64 175,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 756,00

0,00

0,00-430,00

430,00

171 703,00 159 703,00

430,00

-430,00

156 947,00

430,00

-430,00

92 772,00

0,00

0,00

64 175,00

430,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,004 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-430,00

0,00

3 740,00 3 740,00

0,00

-430,00

3 740,00

0,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-430,00

3 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 767,00 6 767,00 0,00 6 767,00 0,00 0,006 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

430,00

7 197,00 7 197,00

430,00

0,00

7 197,00

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430,00

0,00

7 197,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

57 202,00 57 202,00 0,0057 202,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 202,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 202,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

37 202,00

0,00

-20 000,00

37 202,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

37 202,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

57 202,00

Rezerwy ogólne i celowe

57 202,00 0,0057 202,00 57 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

37 202,00 37 202,00

0,00

-20 000,00

37 202,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

37 202,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

57 202,00 57 202,00 0,00 57 202,00 0,00 0,0057 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

37 202,00 37 202,00

0,00

-20 000,00

37 202,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

37 202,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 400 877,00 4 387 377,00 3 483 879,004 224 959,00 0,00 0,00 13 500,0013 500,00162 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00741 080,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 405 047,00

22 340,00

-18 170,00 0,00

0,00

0,00162 418,00

0,00

0,00

4 391 547,00

22 340,00

-18 170,00

4 229 129,00

22 340,00

-18 170,00

3 477 321,00

5 200,00

-11 758,00

751 808,00

17 140,00

-6 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 464 084,00

Szkoły podstawowe

2 464 084,00 1 978 125,002 367 126,00 389 001,00 0,00 96 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

96 958,00

0,00

0,00-11 758,00

15 180,00

2 467 506,00 2 467 506,00

15 180,00

-11 758,00

2 370 548,00

15 180,00

-11 758,00

1 971 567,00

5 200,00

-11 758,00

398 981,00

9 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 472 470,00 1 472 470,00 1 472 470,00 0,00 0,00 0,001 472 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 593,00

0,00

1 462 877,00 1 462 877,00

0,00

-9 593,00

1 462 877,00

0,00

-9 593,00

1 462 877,00

0,00

-9 593,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

119 792,00 119 792,00 119 792,00 0,00 0,00 0,00119 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-165,00

0,00

119 627,00 119 627,00

0,00

-165,00

119 627,00

0,00

-165,00

119 627,00

0,00

-165,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

293 775,00 293 775,00 293 775,00 0,00 0,00 0,00293 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

291 775,00 291 775,00

0,00

-2 000,00

291 775,00

0,00

-2 000,00

291 775,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

60 563,00 60 563,00 60 563,00 0,00 0,00 0,0060 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 200,00

65 763,00 65 763,00

5 200,00

0,00

65 763,00

5 200,00

0,00

65 763,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

172 753,00 172 753,00 0,00 172 753,00 0,00 0,00172 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

489,00

173 242,00 173 242,00

489,00

0,00

173 242,00

489,00

0,00

0,00

0,00

0,00

489,00

0,00

173 242,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

6 251,00 6 251,00 0,00 6 251,00 0,00 0,006 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 170,00

10 421,00 10 421,00

4 170,00

0,00

10 421,00

4 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 170,00

0,00

10 421,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 8

4300 Zakup usług pozostałych

30 915,00 30 915,00 0,00 30 915,00 0,00 0,0030 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

34 915,00 34 915,00

4 000,00

0,00

34 915,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

34 915,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

224,00

1 624,00 1 624,00

224,00

0,00

1 624,00

224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224,00

0,00

1 624,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 764,00 3 764,00 0,00 3 764,00 0,00 0,003 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

165,00

3 929,00 3 929,00

165,00

0,00

3 929,00

165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165,00

0,00

3 929,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

86 058,00 86 058,00 0,00 86 058,00 0,00 0,0086 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

356,00

86 414,00 86 414,00

356,00

0,00

86 414,00

356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

356,00

0,00

86 414,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

576,00

576,00 576,00

576,00

0,00

576,00

576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576,00

0,00

576,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

244 337,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

244 337,00 215 478,00230 497,00 15 019,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 840,00

0,00

0,000,00

960,00

245 297,00 245 297,00

960,00

0,00

231 457,00

960,00

0,00

215 478,00

0,00

0,00

15 979,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 519,00 11 519,00 0,00 11 519,00 0,00 0,0011 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

960,00

12 479,00 12 479,00

960,00

0,00

12 479,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

960,00

0,00

12 479,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

829 261,00

Gimnazja

829 261,00 720 150,00783 261,00 63 111,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00-48,00

0,00

829 213,00 829 213,00

0,00

-48,00

783 213,00

0,00

-48,00

720 150,00

0,00

0,00

63 063,00

0,00

-48,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

35 612,00 35 612,00 0,00 35 612,00 0,00 0,0035 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48,00

0,00

35 564,00 35 564,00

0,00

-48,00

35 564,00

0,00

-48,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-48,00

35 564,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

270 994,00

Dowożenie uczniów do szkół

257 494,00 107 474,00256 874,00 149 400,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

620,00

0,00

0,00-6 200,00

6 200,00

270 994,00 257 494,00

6 200,00

-6 200,00

256 874,00

6 200,00

-6 200,00

107 474,00

0,00

0,00

149 400,00

6 200,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

115 900,00 115 900,00 0,00 115 900,00 0,00 0,00115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 200,00

0,00

109 700,00 109 700,00

0,00

-6 200,00

109 700,00

0,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 200,00

109 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

700,00 700,00

200,00

0,00

700,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

12 500,00 12 500,00

6 000,00

0,00

12 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

203 305,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

203 305,00 107 256,00203 305,00 96 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-164,00

0,00

203 141,00 203 141,00

0,00

-164,00

203 141,00

0,00

-164,00

107 256,00

0,00

0,00

95 885,00

0,00

-164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 549,00 4 549,00 0,00 4 549,00 0,00 0,004 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-164,00

0,00

4 385,00 4 385,00

0,00

-164,00

4 385,00

0,00

-164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-164,00

4 385,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przyjęty Strona 8



 

Strona 6 z 8

851 Ochrona zdrowia

20 500,00 15 500,00 8 500,0015 500,00 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 500,00

1 400,00

-6 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 500,00

1 400,00

-1 400,00

15 500,00

1 400,00

-1 400,00

7 100,00

0,00

-1 400,00

8 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85111

5 000,00

Szpitale ogólne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

14 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

14 500,00 8 500,0014 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

14 500,00 14 500,00

1 400,00

-1 400,00

14 500,00

1 400,00

-1 400,00

7 100,00

0,00

-1 400,00

7 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

7 100,00 7 100,00

0,00

-1 400,00

7 100,00

0,00

-1 400,00

7 100,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

4 900,00 4 900,00

1 400,00

0,00

4 900,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

4 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

806 128,00 806 128,00 240 825,00308 940,00 0,00 0,00 0,000,00497 188,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 115,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 818 084,00

13 383,00

-1 427,00 0,00

0,00

0,00509 144,00

11 956,00

0,00

818 084,00

13 383,00

-1 427,00

308 940,00

1 427,00

-1 427,00

240 825,00

0,00

0,00

68 115,00

1 427,00

-1 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

37 048,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

37 048,00 29 323,0037 048,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

37 048,00 37 048,00

300,00

-300,00

37 048,00

300,00

-300,00

29 323,00

0,00

0,00

7 725,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 300,00 2 300,00

300,00

0,00

2 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

250,00 250,00

0,00

-300,00

250,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

53 600,00

Zasiłki stałe

53 600,00 0,000,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 556,00

11 956,00

0,000,00

11 956,00

65 556,00 65 556,00

11 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 956,00

65 556,00 65 556,00

11 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

65 556,00

11 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

227 992,00

Ośrodki pomocy społecznej

227 992,00 206 692,00227 292,00 20 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00-1 127,00

1 127,00

227 992,00 227 992,00

1 127,00

-1 127,00

227 292,00

1 127,00

-1 127,00

206 692,00

0,00

0,00

20 600,00

1 127,00

-1 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 127,00

6 627,00 6 627,00

1 127,00

0,00

6 627,00

1 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 127,00

0,00

6 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 127,00

0,00

3 373,00 3 373,00

0,00

-1 127,00

3 373,00

0,00

-1 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 127,00

3 373,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przyjęty Strona 9



 

Strona 7 z 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

725 481,00 560 759,00 242 372,00560 759,00 0,00 0,00 164 722,00164 722,000,00 0,00 0,00 164 722,00 0,00318 387,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 745 481,00

28 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

580 759,00

28 000,00

-8 000,00

580 759,00

28 000,00

-8 000,00

247 372,00

5 000,00

0,00

333 387,00

23 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

412 675,00

Gospodarka odpadami

247 953,00 43 927,00247 953,00 204 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 722,00 164 722,00 164 722,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

404 675,00 239 953,00

0,00

-8 000,00

239 953,00

0,00

-8 000,00

43 927,00

0,00

0,00

196 026,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 317,00 6 317,00 0,00 6 317,00 0,00 0,006 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

317,00 317,00

0,00

-6 000,00

317,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

317,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

196 584,00 196 584,00 0,00 196 584,00 0,00 0,00196 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

194 584,00 194 584,00

0,00

-2 000,00

194 584,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

194 584,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

53 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

53 000,00 0,0053 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 817,00

75 817,00 75 817,00

22 817,00

0,00

75 817,00

22 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 817,00

22 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

70 000,00 70 000,00

20 000,00

0,00

70 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 817,00

5 717,00 5 717,00

2 817,00

0,00

5 717,00

2 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 817,00

0,00

5 717,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

166 493,00

Pozostała działalność

166 493,00 155 105,00166 493,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 183,00

171 676,00 171 676,00

5 183,00

0,00

171 676,00

5 183,00

0,00

160 105,00

5 000,00

0,00

11 571,00

183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

125 718,00 125 718,00 125 718,00 0,00 0,00 0,00125 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

130 718,00 130 718,00

5 000,00

0,00

130 718,00

5 000,00

0,00

130 718,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 888,00 8 888,00 0,00 8 888,00 0,00 0,008 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

183,00

9 071,00 9 071,00

183,00

0,00

9 071,00

183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183,00

0,00

9 071,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

283 289,00 283 289,00 0,0020 206,00 240 000,00 0,00 0,000,000,00 23 083,00 0,00 0,00 0,0020 206,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 283 289,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

23 083,000,00

0,00

0,00

283 289,00

8 000,00

-8 000,00

20 206,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

20 206,00

8 000,00

-8 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

43 289,00

Pozostała działalność

43 289,00 0,0020 206,00 20 206,00 0,00 0,00 23 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 083,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

8 000,00

43 289,00 43 289,00

8 000,00

-8 000,00

20 206,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

20 206,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 335,00 17 335,00 0,00 17 335,00 0,00 0,0017 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

9 335,00 9 335,00

0,00

-8 000,00

9 335,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

9 335,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 871,00 2 871,00 0,00 2 871,00 0,00 0,002 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

10 871,00 10 871,00

8 000,00

0,00

10 871,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

10 871,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 628 383,00 9 950 739,49 8 689 094,00 5 879 906,00 2 809 188,00 252 500,00 803 168,00 1 677 643,511 677 643,51170 000,0011 000,0024 977,49 405 578,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 977,49
0,00
0,00

815 124,00
11 956,00

0,00-200 091,00
128 217,00

11 556 509,00 10 017 174,49
128 217,00
-61 782,00

8 743 573,00
116 261,00
-61 782,00

5 877 033,00
11 920,00

-14 793,00

2 866 540,00
104 341,00
-46 989,00

252 500,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 539 334,51
0,00

-138 309,00

1 539 334,51
0,00

-138 309,00

405 578,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Przyjęty Strona 10



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

33 291,00 33 291,00 6 170,3015 911,00 0,00 0,00 0,000,0017 380,00 0,00 0,00 0,00 0,009 740,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 856,00

6 565,00

0,00 0,00

0,00

0,0017 380,00

0,00

0,00

39 856,00

6 565,00

0,00

22 476,00

6 565,00

0,00

8 947,71

2 777,41

0,00

13 528,29

3 787,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 565,00

6 565,00 6 565,00

6 565,00

0,00

6 565,00

6 565,00

0,00

2 777,41

2 777,41

0,00

3 787,59

3 787,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

254,23

254,23 254,23

254,23

0,00

254,23

254,23

0,00

254,23

254,23

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,43

36,43 36,43

36,43

0,00

36,43

36,43

0,00

36,43

36,43

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 486,75

2 486,75 2 486,75

2 486,75

0,00

2 486,75

2 486,75

0,00

2 486,75

2 486,75

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 517,38

3 517,38 3 517,38

3 517,38

0,00

3 517,38

3 517,38

0,00

0,00

0,00

0,00

3 517,38

0,00

3 517,38 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,21

70,21 70,21

70,21

0,00

70,21

70,21

0,00

0,00

0,00

0,00

70,21

0,00

70,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

27 546,01 27 546,01 0,0027 546,01 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 546,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 27 821,00

274,99

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

27 821,00

274,99

0,00

27 821,00

274,99

0,00

0,00

0,00

0,00

27 821,00

274,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

12 049,68

Gimnazja

12 049,68 0,0012 049,68 12 049,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

274,99

12 324,67 12 324,67

274,99

0,00

12 324,67

274,99

0,00

0,00

0,00

0,00

12 324,67

274,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 049,68 12 049,68 0,00 12 049,68 0,00 0,0012 049,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

274,99

12 324,67 12 324,67

274,99

0,00

12 324,67

274,99

0,00

0,00

0,00

0,00

274,99

0,00

12 324,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przyjęty Strona 11



 

Strona 9 z 8

852 Pomoc społeczna

1 400 052,00 1 400 052,00 70 302,0084 694,00 0,00 0,00 0,000,001 315 358,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 392,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 400 052,00

11 300,00

-11 300,00 0,00

0,00

0,001 304 858,00

0,00

-10 500,00

1 400 052,00

11 300,00

-11 300,00

95 194,00

11 300,00

-800,00

80 802,00

10 500,00

0,00

14 392,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 390 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 390 500,00 70 302,0076 602,00 6 300,00 0,00 1 313 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 303 398,00

0,00

-10 500,00-11 300,00

11 300,00

1 390 500,00 1 390 500,00

11 300,00

-11 300,00

87 102,00

11 300,00

-800,00

80 802,00

10 500,00

0,00

6 300,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 313 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 313 898,00 1 313 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 500,00

0,00

1 303 398,00 1 303 398,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 303 398,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 500,00

52 500,00 52 500,00

10 500,00

0,00

52 500,00

10 500,00

0,00

52 500,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

2 100,00 2 100,00

600,00

0,00

2 100,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

3 200,00 3 200,00

200,00

0,00

3 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 851 175,48 1 851 175,48 518 437,48 97 080,10 421 357,38 0,00 1 332 738,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 322 238,00
0,00

-10 500,00-11 300,00
18 139,99

1 858 015,47 1 858 015,47
18 139,99

-11 300,00

535 777,47
18 139,99

-800,00

110 357,51
13 277,41

0,00

425 419,96
4 862,58
-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Przyjęty Strona 12




